
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» 

(МБОУ «Ойсхарская СШ №3») 

 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

ГУЬМСАН КIОШТАН «ОЙСХАРАРА  

ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

 
    366211, Ч Р, Гудермесский район, с.п. Ойсхар ул.У.М.Кадырова,11 , тел.8(938)995-56-08,e-mail:oysangur@list.ru 

 

 П Р И К А З  
             « 15» августа 2024  г.                                                                                                                          №80 

 

               О создании бракеражной комиссии 

  

          В целях соблюдении технологии приготовления и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школе 

 

                                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать бракеражную комиссию в составе: 

                       председателя комиссии            Занаевой А.У., социальный педагог; 

                                                                           Эльтукаева К.Х., председатель ПК; 

                       членов комиссии        Мачаева Т.Р..- учитель нач. классов 

                                                                        Мушукаева А.Т.- повар 

                                                                                                          

 

1. Председателю комиссии Занаевой А.У. утвердить план работы комиссии на учебный год. 

 

2.Медицинской сестре ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки пищи. 

 

3. Комиссии ежеквартально представлять директору школы отчет по результатам  

    проведенной работе. 

 

 

           Директор                                                              С.Б.Талхикова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:        Занаева А.У. 

                                                                                                Эльтукаева К.Х. 

                                                                                         Мачаева Т.Р 

        Мушукаева А.Т. 

 


		2024-09-20T15:54:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"




